
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 24 marca 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami; Gospodarki 
Komunalnej i Środowiska, Organizacji i Kadr; kierownikom: Biura Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego; Biura ds. Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym 
Rozwojem - SMART CITY; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Powiatowemu Inspektoratowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

926 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

KULTURA FIZYCZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 93/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 24 marca 2021r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       699 062 

        23 160 

     2 176 087 

     2 898 309 

       699 062 

        23 160 

     2 176 087 

85215 

85216 

85219 

85230 

85295 

92695 

80101 

80103 

80104 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      2 898 309 

        22 500 

           225 

-       11 249 

-        7 203 

       254 345 

       290 243 

        50 676 

         7 111 

        73 000 

        19 414 

        23 160 

-       10 000 

-        1 600 

        10 000 

-        1 000 

-        2 000 

         4 600 

        13 925 

-          602 

-           86 

        34 683 

     2 072 031 

-          805 

-        6 150 

-          200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        22 725 

-       11 249 

-        7 203 

       254 345 

       440 444 

        23 160 

             0 

        13 237 

     2 101 559 

3110 

4210 

3110 

4010 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4010 

4010 

4040 

4170 

4260 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

Wydatki 

GMINA 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

852 

855 

Dział 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

80148 

80149 

80195 

85516 

85203 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

         2 000 

-          200 

-          682 

           882 

-        1 035 

        47 191 

         8 097 

         6 752 

           286 

        30 170 

         3 776 

         6 589 

           857 

           859 

           121 

        65 552 

         7 797 

        18 072 

         1 667 

       375 863 

        43 000 

-      497 179 

-       57 223 

            74 

             5 

-        4 637 

         9 000 

           500 

-        4 863 

-       33 600 

-        9 739 

-        6 000 

-        7 000 

         9 539 

         6 000 

        40 600 

           200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 035 

        62 326 

             0 

             0 

             0 

4170 

4210 

4300 

4700 

4040 

4010 

4040 

4110 

4120 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

4717 

4719 

4040 

4300 

4700 

4710 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4260 

4300 

4410 

Wydatki 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85502 

80146 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0              0 

-          120 

           120 

           400 

       169 746 

        18 189 

        31 623 

         3 701 

           600 

-      231 000 

         6 441 

           300 

             0 

             0 

             0 

             0 

3110 

4210 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4280 

4300 

4440 

4710 

Wydatki 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

801 

754 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       334 358 

             0 

       159 503 

        20 304 

       528 577 

       334 358 

             0 

       159 503 

        20 304 

             0 

85202 

80117 

80120 

80140 

80151 

75411 

85205 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 

BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       334 358 

       179 807 

         4 000 

       221 699 

        35 118 

         3 509 

        73 089 

-        5 000 

        10 000 

-        5 000 

-        4 000 

           943 

-        6 380 

         6 380 

         2 999 

-          500 

           500 

             1 

-        3 000 

           167 

-          167 

       159 503 

        15 635 

         2 730 

           383 

         1 000 

           556 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       334 358 

         2 999 

             0 

-        2 999 

             0 

       159 503 

        20 304 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4230 

4260 

4300 

4700 

4780 

4260 

4270 

4430 

4520 

4700 

4040 

4430 

4040 

4110 

4180 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

853 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         2 412 

        12 000 

         2 412 

        12 000 

71015 

85311 

80146 

NADZÓR BUDOWLANY 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

         2 412 

        12 000 

-        3 200 

         3 200 

         2 412 

           500 

       202 963 

        23 177 

        38 221 

         4 071 

           800 

-      267 000 

         9 268 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 412 

        12 000 

4040 

4210 

4110 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4280 

4300 

4440 

Wydatki 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

750 

754 

758 

900 

700 

750 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 93/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 24 marca 2021r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. BIURO DS. INTELIGENTNEGO ZARZĄDZANIA ZRÓWNOWAŻONYM 
ROZWOJEM-SMART CITY 

3. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

6. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-      100 000 

-       43 360 

       100 000 

             0 

             0 

       114 739 

             0 

             0 

-      143 360 

       100 000 

             0 

             0 

75495 

75095 

75421 

75818 

90003 

70005 

75011 

75023 

75095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

HONORARIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

REZERWY 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY GMIN I POWIATÓW NA RZECZ INNYCH JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO - GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, ZWIĄZKÓW 
METROPOLITALNYCH NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       43 360 

        14 000 

-       14 000 

         8 400 

-        8 400 

-      100 000 

-       43 360 

       100 000 

-       19 000 

        19 000 

-       22 290 

         2 430 

        73 565 

-       44 921 

         5 000 

-        8 784 

           909 

-        5 000 

-          909 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      100 000 

-       43 360 

       100 000 

             0 

-       22 290 

        23 199 

-          909 

4210 

4300 

4090 

4170 

4810 

4810 

4300 

4430 

4510 

4040 

3030 

4010 

4040 

4300 

4440 

4610 

4700 

2900 

Wydatki 

GMINA 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

900 

750 

710 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       208 099 

-       50 000 

       208 099 

-       50 000 

90002 

75056 

71035 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

SPIS POWSZECHNY I INNE 

CMENTARZE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

       208 099 

-       50 000 

        12 975 

-       12 975 

       207 534 

           565 

-       23 300 

-       26 700 

             0 

             0 

             0 

             0 

       208 099 

-       50 000 

4010 

4040 

3020 

4210 

4270 

4300 

Wydatki 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

750 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        29 168 

             0 

        29 168 

        29 168 

             0 

85202 

75020 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

STAROSTWA POWIATOWE 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         29 168 

        29 168 

        24 865 

-       24 865 

             0 

             0 

        29 168 

             0 

2360 

4010 

4040 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

801 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 93/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 24 marca 2021r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       699 062 

     2 176 087 

             0 

     3 033 248 

       699 062 

     2 176 087 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85215 

85216 

85219 

85230 

85295 

80103 

80104 

80149 

85502 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE 

Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE 

Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

        22 725 

-       11 249 

-        7 203 

       254 345 

       440 444 

        17 425 

     2 114 773 

        43 889 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     2 875 149 

       208 099 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        22 725 

-       11 249 

-        7 203 

       254 345 

       440 444 

        17 425 

     2 114 773 

        43 889 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2700 

2030 

2030 

2030 

2700 

2030 

2030 

2030 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

710 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

       208 099 

-       50 000 

       208 099 

-       50 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

75056 

71035 

SPIS POWSZECHNY I INNE 

CMENTARZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

       208 099 

-       50 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-       50 000              0 

             0 

             0 

       208 099 

-       50 000 

             0 

             0 

2010 

2020 

Wydatki 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

754 

852 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

       343 326 

       159 503 

        20 304 

         2 412 

        12 000 

       537 545 

       343 326 

       159 503 

        20 304 

         2 412 

        12 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

75411 

85205 

85311 

80146 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

       343 326 

       159 503 

        20 304 

         2 412 

        12 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

       343 326 

       179 807 

         2 412 

        12 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       343 326 

       159 503 

        20 304 

         2 412 

        12 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2700 

2110 

2110 

2320 

2120 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



 

1 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 93/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania własne Gminy 

Dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 22.725 zł  z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na dopłaty do czynszu dla najemców, 

którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID - 19.  

 

 Dział 852, rozdział 85230 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1.2021 z dnia 17 lutego 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 254.345 zł, na realizację własnych bieżących zadań 

gmin. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z umową Nr I/WS/2021 z dnia 22 lutego 2021r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach a Gminą Kielce zwiększono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 440.444 zł, na realizację programu  

pn.: „Wspieraj Seniora”. 

 

  Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.77.2021 z dnia 5 marca 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia  

w wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”.  

 

 

 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



 

2 

 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z umową Nr 14/DPS/2021 w sprawie wysokości i trybu przekazywania środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z dnia 4 marca 2021r. zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dochodów bieżących o kwotę 343.326 zł  przeznaczonych na przygotowanie  

i zabezpieczenie Domów Pomocy Społecznej przed wzrostem zakażenia wywołanych 

wirusem SARS-CoV-2, na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu  

i wyposażenia, a także zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług 

świadczonych przez Domy Pomocy Społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.55.2021 z dnia 23 lutego 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 20.304 zł, na realizację programów oddziaływań 

korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie, zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt 

2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 2.412 zł, z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów na koszty rehabilitacji uczestników 

Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Dom Pomocy Społecznej  

im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

2.Wydział Edukacji Kultury i Sportu 

  Dział 801, rozdział 80146 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

 z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1.2021 z dnia 17 lutego 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 12.000 zł na finansowanie zadań bieżących 

związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego. 

 

 

 

 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



 

3 

 

 

 Dział 801 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.89.2021 z dnia 16 marca 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 2.176.087 zł na realizację zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego w roku 2021, w tym: 

- rozdział 80103 - 17.425 zł, 

- rozdział 80104 - 2.114.773 zł, 

- rozdział 80149 - 43.889 zł, 

 

3.Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

  Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.56.2021 z dnia 9 marca 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 156.000 zł na sfinansowanie w I półroczu 2021r. 

wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w Komendzie 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.72.2021 z dnia 18 marca 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej plan dotacji celowej o kwotę  

3.503 zł na wypłatę rekompensat pieniężnych za czas służby przekraczający określoną 

normę w systemie codziennym. 

 

4.Wydział Organizacji i Kadr 

  Dział 750, rozdział 75056 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: KIE-WOR.573.24.2021.NSP.2 z dnia 5 lutego 2021r. Dyrektora 

Urzędu Statystycznego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej  

o kwotę 208.099 zł na wynagrodzenia oraz wydatki rzeczowe za wykonywanie czynności 

związanych z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021r.  

 

W związku z powyższym zwiększono o 3.643.365 zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



 

4 

 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1.2021 z dnia 17 lutego 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 7.203 zł, rozplanowaną na pomoc w zakresie 

dożywiania. 

 

 Dział 852 rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.86.2021 z dnia 12 marca 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono  

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 11.249 zł zaplanowanej na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej, tj. na wypłacanie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust.1 pkt. 9 oraz ust. 

2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.77.2021 z dnia 5 marca 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono  

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł zaplanowanej na realizację 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez 

Miasto Kielce oraz koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

 

2.Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

  Dział 710, rozdział 71035 – zadania własne Gminy realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1.2021 z dnia 17 lutego 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 50.000 zł zaplanowaną na utrzymanie 

cmentarzy wojennych. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 72.572 zł 

 

 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



 

5 

 

 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

14.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

domów pomocy społecznej, w tym na wypłatę ekwiwalentu za odzież ochronną dla 

pracowników oraz zakup gazu do ogrzewania i zakup energii. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

56.339 zł wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy, w tym zapłatę z tytułu umów zleceń oraz zakup energii i CO. 

 

2. Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

587.439 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 14.600 zł; 

- realizację zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 18.437 zł; 

- realizację projektów pn.: „Interaktywny Śniadek”,  „Doświadczam, rozumiem, tłumaczę 

- „Żerom” rozwija kompetencje kluczowe”,  „AUTOMATYK to Twoja przyszłość”, 

„Informatyk na europejskim rynku pracy”,  „Technik urządzeń i systemów energetyki 

odnawialnej zawód z przyszłością” /rozdział 80195/ - 554.402 zł 

 

 Dział 855, rozdział 85516 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

9.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na rozbudowę sieci 

komputerowej zgodnie z zaleceniami audytu oraz na zakup szkoleń z aplikacji VULCAN 

w Żłobku Samorządowym Nr 5. 

 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



 

6 

 

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania Gminy realizowane na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

231.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

10.047 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 9.379 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących  /rozdział 80120/ - 500 zł; 

- bieżące funkcjonowanie placówek kształcenia ustawicznego i centrów kształcenia 

zawodowego  /rozdział 80140/ - 1 zł; 

-  kwalifikacyjne kursy zawodowe /rozdział 80151/ - 167 zł; 

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

279.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli. 

 

3. Wydział Organizacji i Kadr 

 Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

81.904 zł między paragrafami wydatków bieżących na usługę „Paczkomaty – In Post”, 

opłaty sądowe i komornicze, odprawę z tytułu powołania do pełnienia terytorialnej 

służby wojskowej oraz dodatkowe wynagrodzenia osobowe pracowników Urzędu 

Miasta. 

 

 Dział 900, rozdział 90002 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

12.975 zł wydatków bieżących z przeznaczeniem na  wynagrodzenia osobowe 

pracowników Urzędu Miasta w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi. 

 

 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



 

7 

 

 

 

 

 Dział 750, rozdział 75020- zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

24.865 zł wydatków bieżących z przeznaczeniem na bieżącą działalność Urzędu Miasta. 

 

4. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

 Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

19.000 zł wydatków bieżących z przeznaczeniem na opłatę roczną za użytkowanie 

wieczyste gruntów Skarbu Państwa przez Gminę Kielce. 

 

5. Biuro Ds. Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem – Smart City 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

8.400 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wynagrodzenia umów zlecenia z osobami fizycznymi realizującymi pilotażowy program 

polegający na wdrożeniu aplikacji wspierającej edukację ekologiczną. 

 

6. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75495 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

14.000 zł wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup materiałów przeznaczonych 

na zabezpieczenie pracowników realizujących zadania służbowe w czasie pandemii  

COVID-19. 

  

7. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

3.200 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

 

 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty



 

8 

 

 

 

8. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdział 75818 do działu 852, rozdział 85202- zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 20.200 zł na wypłatę odprawy emerytalnej  

dla pracownika Domu Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego,  

odchodzącego na emeryturę. 

 

9. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Z działu 758, rozdział 75818 do działu 926, rozdział 92695– zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 23.160 zł na wypłatę odprawy emerytalnej  

dla pracownika Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

10.Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Gospodarki Komunalnej i 

Środowiska 

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 900, rozdziału 90003 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 100.000 zł na działania 

zapobiegawcze w związku z rozprzestrzenianiem się ognisk choroby wywoływanej przez 

koronawirusa COVID-19 w Polsce, tj. na finansowanie oczyszczanie i dezynfekcje małej 

architektury na obiektach parkowych. 

.  

 

Id: 7DBF156D-3D98-4D69-B0A3-B2064338E1FF. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

